(um) ano anterior à data de divulgação do edital, conforme disposto no Caderno de Logística, elaborado pela Secretaria de Gestão da
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.

4. Método para obtenção do preço estimado

Valor Estimado Total da Contratação R$1.583,37 (mil quinhentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos) - ​​​​​​​0984253.

(X) Valor médio
( ) Mediana
( ) Menor valor
( ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

5. Análise crítica dos preços estimados

Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados.